Av. Mandacaru, 1590 – Câmpus Universitário – CEP 87083-240 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011-9172 – e-mail: coremuhum@gmail.com

Comissão de Residência
Multiprofissional em Saúde e em Área
Profissional de Saúde

EDITAL Nº 014/2017 - COREMU

O Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho, Presidente da Comissão
de Residência Multiprofissional em Saúde e em
Área Profissional de Saúde da Universidade Estadual
de Maringá, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- A relação de inscrições HOMOLOGADAS (item 1) dos candidatos ao Concurso de
Residência em Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo- Facial , aberto pelo Edital nº
013/2017- COREMU, conforme anexo.

Art. 2º - A relação de inscrições INDEFERIDAS (item 2) dos candidatos ao Concurso de
Residência em Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo- Facial , por não terem efetivado o
pagamento e entregue a documentação comprobatória da inscrição dentro do prazo
estabelecido, também em anexo.

Art. 3ª – Os anexos mencionados passarão a fazer parte integrante deste Edital.

Art. 4º-  A Prova Objetiva será aplicada no dia 23 de novembro de 2017, com início às
08h00min e término às 11 horas, na Sala 02 do anexo do Bloco S-08 (Departamento de
Odontologia) – Na Avenida Mandacaru, 1550, ao lado do Hospital Universitário Regional de
Maringá.

Art. 5º- O candidato deverá apresentar-se no local da prova às 07h30min , obrigatoriamente
munido de caneta esferográfica com tinta preta ou azul e documento original de identificação,
observando os itens 5,2 e 5,3 do Edital nº013/2017-COREMU.

Art. 6º- A porta de acesso aos locais de realização da prova será aberta às 07h30min, e
fechada às 08h00min, estando impedido de ingressar na sala o candidato que chegar ao local
de prova após o horário estipulado, independente da justificativa apresentada.

Maringá, 14 de novembro de 2017.

__________________________
Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho ,

PRESIDENTE DA COREMU.

Av. Mandacaru, 1590 – Câmpus Universitário – CEP 87083-240 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011-9172 – e-mail: coremuhum@gmail.com

Comissão de Residência
Multiprofissional em Saúde e em Área
Profissional de Saúde

 ANEXO DO EDITAL 015/2017-COREMU
1) INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

2) INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

ORDEM CANDIDATO(A)  NÚMERO DA INSCRIÇÃO
1.  Elaine Terezinha Vedana 06/2017-COREMU
2.  Emori Thiago Vogel do Amaral 22/2017-COREMU
3.  Laura Marina Demenech 20/2017-COREMU
4.  Lorena Passoni Vervloet 19/2017-COREMU
5.  Taimara Carla Bertuzzi Ribeiro 18/2017-COREMU
6.  Thais Tannuri Gomes 34/2017-COREMU

__________________________

Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho ,
PRESIDENTE DA COREMU.

ORDEM CANDIDATO(A)  NÚMERO DA INSCRIÇÃO
1.  André Almeida de Oliveira 13/2017-COREMU
2.  Beatriz Cassapuia Sanches 21/2017-COREMU
3.  Bianca Roberta Nesso 14/2017-COREMU
4.  Bruna Fonseca Ferreira 08/2017-COREMU
5.  Bruno Joel Ferreira 12/2017-COREMU
6.  Carlos Eduardo Turatto Freitas 25/2017-COREMU
7.  Elaine Terezinha Vedana 07/2017-COREMU
8.  Gabriel Fighera Marchi 23/2017-COREMU
9.  Gissela de Souza Biguetti 01/2017-COREMU
10.  Guilherme Paladini Feltrin 26/2017-COREMU
11.  Hecton Tomohiko Oliveira Sato 17/2017-COREMU
12.  Iolanda Zanotelli Lemos 04/2017-COREMU
13.  Isabela Ardenghi Baptista 32/2017-COREMU
14.  João Pedro Silveira da Silva 24/2017-COREMU
15.  Kamilla Prada Rodrigues de Barros 36/2017-COREMU
16.  Letícia Richard Miranda Silva  09/2017-COREMU
17.  Lucas Seraphim Souza 30/2017-COREMU
18.  Luiza Maria Mendes Leme 02/2017-COREMU
19.  Maísa Pereira da Silva 10/2017-COREMU
20.  Mariana da Silva Bonatto 28/2017-COREMU
21.  Matheus Falsarelli Ferreira 03/2017-COREMU
22.  Nícolas Souza de Souza 05/2017-COREMU
23.  Raí Heidenreich 16/2017-COREMU
24.  Raphaela Zanin Rodrigues 33/2017-COREMU
25.  Renato Spolaor da Veiga 31/2017-COREMU
26.  Ricardo Augusto Gonçalves Pierri 11/2017-COREMU
27.  Roberta Almeida Mendonça 27/2017-COREMU
28.  Stephanie Marani Martins Araujo 35/2017-COREMU
29.  Vinícius Almeida Carvalho 29/2017-COREMU
30.  Ylri Hirokatsu Sato 15/2017-COREMU